

# **EOC Holding ApS**

Sundkaj 115 st. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 32 34 95 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

Kenneth Engberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EOC Holding ApS Sundkaj 115 st. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 32 34 95 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Engberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Erhverv København ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som ikke finansielt holdingselskab. Selskabets formål er tillige at eje beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-194.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-568	-16.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.682</b>	<b>-216.597</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.682</b>	<b>-216.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.682</b>	<b>-216.597</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	346.391
Andre tilgodehavender	56.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.298</u>	<u>346.391</u>
Likvide beholdninger	<u>2.684</u>	<u>3.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>58.982</b></u>	<u><b>349.643</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>58.982</b></u>	<u><b>349.643</b></u>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-134.595	-140.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-84.595</b>	<b>-90.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	433.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	433.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.577	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.577	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.577</b>	<b>439.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.982</b>	<b>349.643</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	568	16.222
	<b>568</b>	<b>16.222</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.